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Prof. Dr. Sevim ÇELİK

Dekan

Doç. Dr.Hilal UYSAL

  Bölüm Başkanı

T. C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

 HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 1. SINIF 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILIBAHAR DÖNEMİ

BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ (26 HAZİRAN 2025-01 TEMMUZ 2025)

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II

Öğr. Gör. Dr. Mustafa MUTLU

Derslik UZEM tarafından ilan edilecektir.

HEM104 Histoloji

Derslik 301

Öğr. Gör. Eda KES

Arş. Gör. İsmail Berat UZUN  

HEM108 Sağlığın Değerlendirilmesi

Derslik 301

Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI                                   

TDİ102 Türk Dili-II

Öğr. Gör. Dr. Hasan AKGÜL

Derslik UZEM tarafından ilan edilecektir.

HEM102 Mikrobiyoloji ve Parazitoloji

Derslik 302

Doç. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN        

YD102 Yabancı Dil-II

Öğr. Gör. Koray TİRYAKİ

Derslik UZEM tarafından ilan edilecektir.

                             

HEM106 Hemşirelikte Temel İlke  ve Uygulamalar

Derslik 301

Öğr. Gör. Merve KIRŞAN BÜYÜKTARAKÇI

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN        

                                                       

                                                     

HEM110 Hemşirelikte İletişim

Derslik 301

Doç. Dr. Ayfer ÖZTÜRK

Arş. Gör. Gizem Nur MAZLUM      

Perşembe (26 Haziran 2025) Cuma (27 Haziran 2025) Pazartesi (30 Haziran 2025) Salı (1 Temmuz 2025)



Cumartesi (28 Haziran 2025)

08:30

09:30

10:30

HEM331 Emzirme Danışmanlığı

Derslik 214

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Arş. Gör. Mehtap TEMİZ

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Prof. Dr. Sevim ÇELİK

Dekan

Doç. Dr. Hilal UYSAL

  Bölüm Başkanı 

T. C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

 HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2. SINIF 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

 BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ (26 HAZİRAN 2025-01 TEMMUZ 2025)

 HEM208 Beslenme

Derslik 302

Dr. Öğr. Üyesi Hanifi DÜLGER

Arş. Gör. Meryem YÜCEL                                                                                          

HEM214 Erişkin Onkolojisi Hemşireliği

Derslik 302

Prof. Dr. Ayfer BAYINDIR ÇEVİK

Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ

HEM216 Kültürlerarası Hemşirelik

Derslik 302

Dr. Öğr. Üyesi Ecem ÇİÇEK GÜMÜŞ

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI

 

HEM202 Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği

Derslik 302

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ALTINTAŞ

Dr. Öğr. Üyesi Özge UÇAR               

                                                   

HEM219 Hemşirelikte Simülasyon Temelli Uygulamalar

 Derslik 302

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Arş. Gör. Mehtap TEMİZ

                                                                                                                              

HEM212 Kardiyoloji Hemşireliği

Derslik 302

Doç. Dr. Hilal UYSAL

Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ

HEM206 İlk Yardım ve Acil Bakım Hemşireliği

Derslik 302

Dr. Öğr. Üyesi Özge UÇAR

Arş. Gör. Dr. Necmiye ÇÖMLEKÇİ           

HEM222 Sosyal Sorumluluk Projesi

Derslik 302

Öğr. Gör. Eda KES

Arş. Gör. İsmail Berat UZUN  

Perşembe (26 Haziran 2025) Cuma (27 Haziran 2025) Pazartesi (30 Haziran 2025) Salı (1 Temmuz 2025)



Cumartesi (28 Haziran 2025)

08:30

09:30

HEM302 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Aylin KURT

 Dr. Öğr. Üyesi Fatma DİNÇ      

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Doç. Dr.Hilal UYSAL

  Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Sevim ÇELİK

Dekan

T. C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

 HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 3. SINIF 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

 BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ (26 HAZİRAN 2025-01 TEMMUZ 2025)

      

GÖN300 Gönüllülük Çalışmaları

Derslik 214

Dr. Öğr. Üyesi Hande YEŞİLBAŞ

Arş. Gör. Gizem Nur MAZLUM 

     

HEM314 Sağlık Politikaları

Derslik 302

Öğr. Gör. Eda KES

Arş. Gör. Meryem YÜCEL

HEM332 Dijital Hemşirelik

Derslik 301

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Arş. Gör. Mehtap TEMİZ

HEM316 Rehabilitasyon Hemşireliği

Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Emine ÜSTÜN GÖKÇE

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN 

HEM310 Yenidoğan Yoğun Bakım Hemşireliği

Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Fatma DİNÇ

Arş. Gör. İsmail Berat UZUN                                                                                                     

  

HEM320 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hemşireliği

Derslik 302

Doç. Dr. Ayfer ÖZTÜRK

Arş. Gör. Gizem Nur MAZLUM                                             

  

                                                                                                                                                  

                 HEM304 Hemşirelikte Yönetim

Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Hande YEŞİLBAŞ

Öğr. Gör. Eda KES                          

     

HEM306 Hemşirelikte Araştırma Yöntemleri

Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Ecem ÇİÇEK GÜMÜŞ

Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT                                                                                 

Perşembe (26 Haziran 2025) Cuma (27 Haziran 2025) Pazartesi (30 Haziran 2025) Salı (1 Temmuz 2025)



08:30

09:30

10:30

12.00

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

Doç. Dr.Hilal UYSAL

  Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Sevim ÇELİK

Dekan

T. C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

 HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 4. SINIF 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

 BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ (26 HAZİRAN 2025-01 TEMMUZ 2025)

Cumartesi (26 Haziran 2025) Pazar (27 Haziran 2025) Pazartesi (30 Haziran 2025) Salı (1 Temmuz 2025)

HEM402 Mesleki Uygulama

Derslik 301

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN

Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT                   



08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

HEM115 Bağımlılıkla Mücadele

Derslik 301

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZER

Arş. Gör. Meryem YÜCEL      

HEM317 Cinsel Sağlık                                

Derslik 302                                                                   

Öğr. Gör. Ebru CİRBAN EKREM                                                                                      

Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT  

HEM321 Aile Planlaması (A şubesi)                                             

Derslik 214                                                                                   

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA                                                                                         

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI  

15:30

16:30

HEM330 Büyüme ve Gelişme                           

Derslik 301                                                          

Dr. Öğr. Üyesi Aylin KURT                              

Arş. Gör. İsmail Berat UZUN

HEM331 Emzirme Danışmanlığı                  

Derslik 302                                                                   

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK                                                                                                                                 

Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT                          

  HEM321 Aile Planlaması (B şubesi)                                             

Derslik 214                                                                                   

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA                                                                                         

Arş. Gör. Mehtap TEMİZ      

17:30

Prof. Dr. Sevim ÇELİK

Dekan

Doç. Dr.Hilal UYSAL

  Bölüm Başkanı

T. C.

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

 HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

 BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ (26 HAZİRAN 2025-01 TEMMUZ 2025)

 

Perşembe (26 Haizran 2025) Cuma (27 Haziran 2025) Pazartesi (30 Haziran 2025) Salı (1 Temmuz 2025)


